[image: Krasgerb]
САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
15.03. 2012г.                                           пос. Саянский                           №20-83-р
Об отмене решения Саянского
поселкового Совета депутатов
«О максимальных  и минимальных размерах
земельных участков, предоставляемых
 в собственность для ведения личного
 подсобного хозяйства и индивидуального
 жилищного строительства» от15.09.2006 года №21-63
(и изменениями от 08.10.2007 №32-113-р)

  Учитывая протест Рыбинской межрайонной прокуратуры  от 29.02.2012г 7-02-2012 «О максимальных и минимальных размерах земельных участков, предоставляемых
в собственность для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального
 жилищного строительства» от15.09.2006 года №21-63 ( и изменениями от 08.10.2007 №32-113-р), в соответствии с ч.10 ст3  Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,ч.2 ст.1 Федерального закона от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановление Правительства Р.Ф. от 26.02.2010 №96, руководствуясь ст. 29,31 Устава поселка Саянский, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Отменить решение Саянского поселкового Совета депутатов от15.09. 2006 года №21-63
( и изменениями от 08.10.2007 №32-113-р) вынесенного за пределами полномочий Саянского поселкового Совета депутатов.
2.Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Саянский голос»

Глава поселка Саянский                                                  Е.А. Перистый

image1.png
KPACHOAPCK